
Zarządzenie nr 18/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 6 listopada 2019 r.  
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej  

        
 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ( Dz. U 2018, poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Rozdziałem 6 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 poz. 

1861 z późn. zm.), w związku z art. 5 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 

o Dokumentach publicznych (Dz.U.  2019 poz. 53) i w związku z Zarządzeniem nr 

17/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 6 listopada 2019 r.  w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania związanymi z 

przebiegiem studiów w Akademii Ignatianum w Krakowie zarządza się co następuje:  

 
§ 1. 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Likwidacyjną w składzie:  

1. Artur Wolanin – Dyrektor Administracyjny Akademii Ignatianum w Krakowie 

2. Anna Góra – Kierownik Dziekanatu Wydziału Pedagogicznego 

3. Anna Zwiercan-Witkowska – Kierownik Dziekanatu Wydziału Filozoficznego 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji o której mowa w §1 będzie należało przeprowadzenie procedury likwidacji 

druków ścisłego zarachowania związanych z rokiem studiów, na którą składa się:  

1. Spis druków ścisłego zarachowania  

2. Kwalifikacja druków do likwidacji. 

3. Fizyczne zniszczenie druków lub przekazanie protokolarne specjalistycznej firmie, 

posiadającej uprawnienia do niszczenia tego typu druków. 

4. Udokumentowanie ostatecznego zniszczenia stosownym protokołem. 

 

§ 3. 

Likwidacja druków ścisłego zarachowania każdorazowo musi zostać przeprowadzona w 

obecności pracownika Kancelarii AIK 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, 6 listopada 2019 r.  


